Albertus eps. Frisingensis ob., 3 /i 10 tj de prato empto a dicto Zagelmair. Dominus

Perchtoldus pleb. Mospurgen.sis instituit.

Auno domini 1313 lohanues Chauifringer sac. et coufr. n. ob., qui dedit ecclesie

in anniversario 12 tl redituum.

Otto Leutnilr ob., de quo habemus 60^ de custodia.

Hainricus miles ob.. (iui dedit nobis hubam in Vernnspach et duo predia in Hasel-

pach et Phetrach.

Commemoracio fratrum canouioorum maioris ecclesie Frisingensis a uobis illo die

est celebranda propter ecclesiam in Tanstetten, presentibus 60 ^ de censu eius-

dem ecclesie dividantur.

Hainricus miles ob., 60 iS in Perchoven.

Anniversarius domiui Wintheri dicti Waldar sac. et coufris. nostri ob.. qui dedit

nobis doraum suam in area Ortwini, quam vendidimus et ecclesie nostre in-

pendimus, item uuum bonura psalterium, presentibus 60^ de Hautzenod.

Fridricus pleb. in Salach ob., qui dedit 5 il Ratisponensium.

Seyfridus de Zamchofen dedit nobis ortum hic situm, solventem 30 cji, presentibus

dividantur.

Gebeno miles ob
,
qui dedit nobis euriam in Egenhausen.

DECEMBER.
kal. 1. (Jliuuradus comes, advocatus noster, ol.)., qui dedit nobis curiam in Erelpach.

IV. non. 2. Mathildis de Turteuveld ob., oblacio de Pyebelspacb, presentibus 60 <?

II. non. 4. Anno domini 1393, in die s. Barbare ob. illustris princeps, dominus Fridiicus dux

Bavarie, qui dedit et incorporavit nobis et ecclesie nostre ecclesiam in Prukperkch

pro eo, ut sui memoria, Stephani et lohaunis fratrum eius ac Hainrici praefati

etc. filii (et) oninium progenitorum eorundera singulis 4 temporibus et quintis

feriis cum vigilia et missa defuuctorum more solito in medio nostri monasteiii

peragatur, presentibus iu vigiliis '/2 ^t tantum iu missa.

IV. id. 10. Magister Ch. dictus Schauch , can. ecclesic Frisingensis ob.
,
qui se oraciouibus

nostris coumendavit et dedit nobis unum librum, videlicet racionale.

XII. kal. 21. Stephanus dux Bavarie ob., qui dedit nobis aunuatim 1 II de advocacia in

Eytzenstorf, presentibus 60 ij.

X. kal. 22. Anno domini 1269 ob. Ulricus miles dictus Huscn. Ilainricus dcc. dictus Czyegl-

hauB ob., qui dedit nobis curiam in Chranwinkel, presentibus '/2 dividatur.

V. kal. 27. Fridricus sac. de Essenpach ob.
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NECROLOGIUM EAITENBUCHENSE.
Ecdcstae collegiatae Bnitenlnchensis anno 1074 a duce Wdfonc I. conclitac , ut

csset canoniconm ad s. Augustini regulam versantium, necrologium adhuc exstat anno

1490 scriptum et saeculis sequentihus multis manibus continuatum. Codex necrologii,